Fides recta præsumptio quod sic se res habeat, ut sibi uidentur, morum stabilitas.

FILII.

Filiorum est, genitorem sequi quasi radicem atq; caput, & tanquam Deum alterum uenerari. Lib. 3. Epist.

FINIS.

Finis noster est per intellectū Deum uide re, per uoluntarē uiso Deo frui, quia summum bonū nostrū est, summæ potentæ nostræ obiectū summū siue actus perfectissimus circa ipsum. Lib. 14. Theol. Plat. cap. 2.

In sola Dei siue cognitione, siue possessione, ultimus finis consistit humanus, quæ naturalis sola terminat appetitum. Libro 14. Theolog. Plat. cap. 2.

Est finis, cuius gratia omnia operantur bonum. In Com. Plat.

FORNICATIO.

Fornicatio est cōcubitus omnis lege prohibitus. Com. D. Paul. cap. 10.

FORTITUDO.

Dei fortitudo est status immobilis. Libro 14. Theolog. Plat. cap. 6.

Fortitudo ad opera honesta promptior, abiicit à nobis timoris impedimētū. L. 1. Ep.

Fortitudo habitus animæ intrepidus, militaris audacia, peritia eorū, quæ ad bellum spectant. Constātia animi aduersus illa que terrere solent, audacia prudentiæ pedissequa. Intrepiditas in mortis expectatione. Affectatione. Affectio seruans in periculis rationale propositum. Robur cōtra periculum obliuiscens. Vigor tolerans omnia uirtutis gratia. Perseueratio animi in ijs, quæ rectæ rationi audenda uel metuenda uidentur, obseruatio eorum quæ ratio dicit in rebus patiendis. Rei militaris peritia, habitus in lege immobiliter.

Fortitudo scientia circa bona & mala attendendi atq; metuendi. In Com. Plat.

FORTUNA.

O Fortunati quibus est fortuna parta iam sua. Ex lib. 3. Epist.

Nihil

Nihil fortuna relinquit intactum, uel fortuna illæsum, uel Deus inultū. Lib. 3. Epist.

Fortuna cū magnū affectat hominem facere, ingentē prius facit bestiam, uenenofo fastigio turgida. Vnde & ingenio & uultu tyrannus nascitur, prius q̄ tyrannide potiat, sic præter dignitatem in dignitatibus constituti, faciūt ut dignitates ulterius ipsæ probis hominibus non sint dignæ. Faciunt etiā ut interdū neq; diuina prouidentia mundum, neq; humana prouidentia genus humanum agi, sed casu credatur. Lib. 3. Epist.

Malis quidem bona Fortuna, sic mala, bonis autem mala fortuna, bona. Lib. 3. Epist.

Vir certe diuinus non uult fortunam sibi ducē, cæca enim est saepeq; casu cadit. Non gaudet fortunæ promissis, infida enim est uel suis, quod propter dignitatem ad summum dignitatis culmē euexit. Lib. 3. Epist.

Nemo inferior illo, qui uerā felicitatē colat in fortuna, Nemo felicior, q̄ qui fortunæ prosperitatē reuera felicē esse nō iudicat.